
       Per i nostri Ospiti e Amici
    di Gallura Turismo

La Gallura... di tutto di più 

Storia e Cultura da non perdere

musei

• Museo Etnografico MEOC – Aggius - tel.+39 079.621029
• Museo del banditismo – Aggius - tel.+39 079.621029
• Museo dell'Età nuragica Labenur - Arzachena - tel. +39 333 7389973
• Museo del Sughero - Calangianus - tel. +39 346 3693859
• Museo Galluras - Luras - tel. +39 368 3376321
• Museo Bernardo de Muro – Tempio Pausania – tel. +39 079.679972
• Museo FFSS - Tempio Pausania
• Museo Icimar Civiltà del Mare – San Teodoro

altri
Museo Archeologico e del Mare – Olbia
Museo del Vino – Berchidda
Museo mineralogico – Bortigiadas
Museo Mumart – Golfo Aranci
Museo Garibaldino – loc. Caprera – La Maddalena
Museo del mare – La Maddalena
Museo geomineralogico – loc. Stagnali – La Maddalena
Museo Diocesano – La Maddalena
Museo etnografico - Palau
Museo del Liscia – Sant'Antonio di Gallura

Nuraghe, Tombe dei giganti e siti archeologici

• sito Lu Brandali - Santa Teresa G. - tel. +39 349 4963124
• Torre Longosardo - Santa Teresa G. - tel. +39 349 4963124
• Nuraghe Majore – Tempio Pausania - tel. +39 347 299 5933
• dolmen – Luras - tel. +39 368 3376321

altri
Pozzo sacro di Sa Testa
Nuraghe Izzana
Nuraghe Budas
sito archeologico di La Prisgiona
Tombe dei giganti di Li Mezzani
Tombe dei giganti di Su Monte e s'Abe
castello di Baldu
castello di Pedres
Fortezza di Monte Altura
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Natura da vedere e respirare

siti naturalistici

• Olivastri Millenari – Luras - tel. +39 339 3668478
• Cala Grande – nota anche come “Valle della Luna” – Santa Teresa G.
• Valle della Luna (l'originale) - Aggius

altri
Roccia dell'orso

escursioni lungocosta e nell'entroterra

trekking & passeggiate

• Adventure Inside Gallura – Luogosanto - tel. +39 338 8105141
• Semiti di parauli – Luogosanto - tel. +39 339 4767303
• A.D.S. Sardinia – Santa Teresa G. - tel. +39 347 9278709
• Antonio Sotgiu – Bortigiadas - tel. +39 340 7213116

mountain bike

• Maurizio Sini Cycling – Santa Teresa G. - tel. +39 348 2742183
• Sardinia Biker Service – Luogosanto - tel. +39 328 8797301

canoa e kayak lago del Liscia

• Amici di Peppe – Luogosanto - tel. +39 333 4190463
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Sapori e Saperi ...da gustare

Ristoranti

• Ristorante S’Andira – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754273
• Ristorante Bonvicino - tel. +39 0789 754565
• Ristorante La Lampara – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 741093
• Ristorante L’Entree – Santa Teresa G. - tel. +39 347 9089428
• Ristorante Sporting – Santa Teresa G. - tel. +39 333 7938114
• Ristorante da Thomas – Santa Teresa G. - tel. +39 349 6929613
• Ristorante Nuraghe Majori - tel. +39 0789 754565
• Ristorante Wine & Food Il Mosto - tel. +39 0789 754565
• Ristorante Il Faro Bianco – Porto Pozzo, Santa Teresa G. - tel. +39 0789 752199
• Turismo Rurale Abbafritta - tel. +39 0789 754565
• Agriturismo Saltara – Santa Teresa G. - tel. +39 339 1326713
• Agriturismo Canu - tel. +39 0789 754565
• La Gastronomia della carne - Calangianus - tel. +39 0789 754565
•

cantine con degustazione

• Tenute Aini vini – Berchidda - tel. +39 329 8624380
• Muscazega – Luras - tel. +39 079 9623057
• Sorace Vini – Bortigiadas - tel. +39 347 3427963
• Cantina Persico Tamponi – Calangianus - tel. +39 079 633470
• Cantine Tondini – Calangianus - tel. +39 349 415 7829
• Unmaredivino – Berchidda - tel. 079 709436

prodotti tipici e/o naturali

• Erboristeria Officinale L’Elicriso – Luogosanto - tel. +39 338 9224875

Pacchetti visit Gallura by GT

• Aggius
• Arzachena
• Bortigiadas
• Calangianus
• Luogosanto

• Luras
• Olbia
• Santa Teresa Gallura
• Tempio Pausania
• Cantine e Aziende agricole
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Dove... consigli di Gallura Turismo

Accomodation

• Hotel Muita di Mari - Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754565
• Hotel Da Cecco – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754220
• Hotel Marinaro – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754112
• Hotel Scano – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754233
• Hotel Majore – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 755001
• Hotel Pausania Inn – Tempio Pausania - tel. +39 079 634037
• New Petit Hotel – Tempio Pausania - tel. +39 079 631134
• Residence Portalaconia – Loc. Cannigione - tel. +39 0789 8511
• Camping Baia Saraceno – Palau - tel. +39 0789 709403
• Camping Acapulco – Palau - tel. +39 0789 709497
• Camping Tavolara – Porto san Paolo - tel. +39 0789 40166
• Casa Vacanze Porto Quadro – Santa Teresa G. - tel. +39 079 271461
• B&b Ajò – Santa Teresa G. - tel. +39 339 1452705
• B&b Arasulè – Santa Teresa G. - tel. +39 342 9128920
• B&b Camera e Caffè – Tempio Pausania - tel. +39 0789 754565
• B&b Chez Nous – Santa Teresa G. - tel. +39 347 8389559
• B&b Domus de Janas – Santa Teresa G. - tel. +39 338 4990221
• B&b Le Gemelle – Luras - tel. +39 0789 754565
• B&b Le Maschere – loc. Ruoni, Santa Teresa G. - tel. +39 348 0906548
• B&b La Chicca di Francesca – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754691
• B&b Le Ortensie – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754565
• B&b Les Chambres – Santa Teresa G. - tel. +39 340 7201984
• B&b Lu Scupaggiu – Bortigiadas - tel. +39 0789 754565
• B&b Palazzo Antico – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754597
• B&b Stella Marina – Santa Teresa G. - tel. +39 340 6934550
• B&b Villa Nicoletta – Porto Pozzo, Santa Teresa G. - tel. +39 333 5047431
• B&b Li Criasgi – Luras - tel. +39 0789 754565
• Affittacamere Gallura – Calangianus – tel. +39 328 8028172
• Casa vacanze Speradisoli – Olbia - tel. +39 0789 754565
• Residence La Contessa – Santa Teresa G. - tel. +39 380 3016505
• Villa Vacanza La Sarra – Santa Teresa G.
• Turismo Rurale Franco & Cristina



Agenzie Viaggi & Immobiliari

• Agenzia Viaggi T.O. FC Travel – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 751788
• Agenzia Viaggi Randa Tour – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754544
• Vacanze in Travel – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 755043
• Agenzia Viaggi Quid Travel – Tempio Pausania – tel. +39 079 671347
• Agenzia Viaggi Aquarius – Palau - tel. +39 0789 754565
• Prince Immobiliare – Santa Teresa G. - tel. +39 340 3036970

Food & Beverage

• Ristorante S’Andira – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754273
• Ristorante Bonvicino – Tempio Pausania - tel. +39 0789 754565
• Ristorante La Lampara – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 741093
• Ristorante L’Entree – Santa Teresa G. - tel. +39 347 9089428
• Ristorante Sporting – Santa Teresa G. - tel. +39 333 7938114
• Ristorante da Thomas – Santa Teresa G. - tel. +39 349 6929613
• Ristorante Nuraghe Majori – Tempio Pausania - tel. +39 0789 754565
• Ristorante Wine & Food Il Mosto – Aggius - tel. +39 0789 754565
• Ristorante Il Faro Bianco – Porto Pozzo, Santa Teresa G. - tel. +39 0789 752199
• Turismo Rurale Abbafritta – Luras - tel. +39 0789 754565
• Agriturismo Saltara – Santa Teresa G. - tel. +39 339 1326713
• Agriturismo Canu – Luogosanto - tel. +39 0789 754565
• La Gastronomia della carne - Calangianus - tel. +39 0789 754565

Per mare

• Marina di Sa Jaga – Molo Moro – Porto Rotondo - tel. +39 339 2074990
• Consorzio delle Bocche – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 755112
• Escursioni Dragut – Palau - tel. +39 339 4355098
• Nolo North West – Porto Pozzo, Santa Teresa G. - tel. +39 339 2074966

Bar & Gelaterie

• Central Bar 80 – Santa Teresa G. - tel. +39 348 3234692
• Bar del Capo – Santa Teresa G. - tel. +39 339 7165048
• Beach Bar Rena Bianca – Santa Teresa G. - tel. +39 347 7074137
• Gelateria 15 sottozero – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754082

Shopping & Artigianato

• Mascheras – Santa Teresa G. - tel. +39 347 7679571
• Il Nido – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754633
• Lu Vindiolu – Santa Teresa G. - tel. +39 333 4252740



Prodotti tipici & Cantine

• La Bottega dei sapori – Luogosanto - tel. +39 340 4846828
• dalla Barbagia alla Gallura – Tempio P. - tel. +39 346 7537519
• Alimentari La Primula – Santa Teresa G.
• Tenute Aini vini – Berchidda - tel. +39 329 8624380
• Muscazega – Luras - tel. +39 079 9623057
• Sorace Vini – Bortigiadas - tel. +39 347 3427963
• Cantina Persico Tamponi – Calangianus - tel. +39 079 633470
• Cantine Tondini – Calangianus - tel. +39 349 415 7829
• Unmaredivino – Berchidda - tel. 079 709436
• Cantina Balares – Aggius – tel. +39 349 6153565
• Erboristeria Officinale L’Elicriso – Luogosanto - tel. +39 338 9224875

Trasporti & noleggio

• Free Mobility  Rental Service – Santa Teresa G. - tel. +39 348 7917603
• International Tour – Santa Teresa G. - tel. +39 338 2954182
• Just Sardinia – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754343
• Autofficina Battino – Santa Teresa G. - tel. +39 338 6219115

Guide & Escursioni

• Adventure Inside Gallura – Luogosanto - tel. +39 338 8105141
• Semiti di parauli – Luogosanto - tel. +39 339 4767303
• A.D.S. Sardinia – Santa Teresa G. - tel. +39 347 9278709
• Antonio Sotgiu – Bortigiadas - tel. +39 340 7213116
• Maurizio Sini Cycling – Santa Teresa G. - tel. +39 348 2742183
• Sardinia Biker Service – Luogosanto - tel. +39 328 8797301
• Amici di Peppe – Luogosanto - tel. +39 333 4190463

Benessere Salute & Sport

• Perla del Porto – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754444
• Tennis Club – Santa Teresa G. - tel. +39 345 2991521
• Centro Ippico La Casa sul Colle – Aggius – tel. +39 339.2416722
• Sopharma – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 755184
• Dentaltea – Santa Teresa G. - tel. +39 346 7936306

Musei, Siti & laboratori da visitare

• Museo Labenur - Arzachena - tel. +39 333 7389973
• Nuraghe Majore – Tempio Pausania - tel. +39 347 299 5933
• sito Lu Brandali - Santa Teresa G. - tel. +39 349 4963124
• Torre Longosardo - Santa Teresa G. - tel. +39 349 4963124



• Museo del Sughero - Calangianus - tel. +39 346 3693859
• Museo Galluras - Luras - tel. +39 368 3376321
• Olivastri Millenari – Luras - tel. +39 339 3668478
• Laboratorio tessile L’Albero padre-Aggius – tel. +39 340.7414490 

Professionisti

• Fabrizio Rovelli – foto e riprese video - tel. +39 349 6254039
• Luisa Teatini – Sommelier e degustatrice - luisa.teatini@gmail.com
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Muoversi in Gallura comodamente

 privati - trasporti interni e “da e per” porto/aeroporto 

• International Tour – Santa Teresa G. - tel. +39 338 2954182
• Just Sardinia – Santa Teresa G. - tel. +39 0789 754343

noleggio auto – scooter - bici

Free Mobility  Rental Service – Santa Teresa G. - tel. +39 348 7917603

trasporti pubblici interni e “da e per” porto/aeroporto

 pullman  società ASPO info tel. 800 191847

Olbia - per l’aeroporto

Linea 2

7,00 - 8,00 - 8,30 - 9,00 - 9,30 - 10,00 - 10,30 - 11,00 - 11,30 - 12,00 - 12,30 -13,00 - 13,30 - 13,55 - 15,00 - 
15,30 - 16,00 - 16,30 - 17,00 - 17,30 - 18,00 - 18,30 - 19,30

Sa Minda Noa - Via Belgrado - Via Della Piazza - Via Bruxelles - Via Bonn - Viale A. Moro - Via Vignola - Via 
Sangallo - Via Gramsci - Viale A.Moro - Via G.D'Annunzio - Via San Simplicio - Via Mameli - Via Roma - SS 
125 - Poltu Quadu - Aeroporto

Olbia - dall’aeroporto

linea 10

06,15 - 06,45 - 07,15 - 07,50 - 08,25 - 09,10 - 09,50 - 10,25 - 11,10 - 11,50 - 12,25 - 13,10 - 13,45 - 14,25 - 
15,10 - 15,45 - 16,20 - 17,05 - 17,45 - 18,25 - 19,10 - 19,45 - 20,20 - 20,55 - 21,30 - 22,05 - 22,40 - 23,15 - 
23,40

Aeroporto - Poltu Quadu – SS 125 - Via Roma – Via Regina Elena - Piazza Regina Margherita - Corso 
Umberto I - Via Mameli - Via Roma – SS 125 - Poltu Quadu - Av. Generale - Cimitero nuovo - Av. Generale - 
Aeroporto

linea 2

7,30 - 8,00 - 8,30 - 9,00 - 9,30 - 10,00 - 10,30 - 11,00 - 11,30 - 12,00 - 12,30 - 13,00 - 13,30 - 14,15 - 14,30 - 
15,00 - 15,30 - 16,00 - 16,30 - 17,00 - 17,30 - 18,00 - 18,30 - 19,00 - 20,00

Capolinea Aeroporto - Poltu Quadu - SS 125 - Via Roma - Via Mameli - Via San Simplicio - Via G. 
D'Annunzio - Viale A. Moro - Via Gramsci - Via Sangallo - Via Vignola - Viale A. Moro - Via Bonn - Via 
Luxemburgo - Via Belgrado - Capolinea Sa Minda Noa
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 treno 

Golfo Aranci – Olbia

Golfo Aranci: 07.15 - Olbia: 07.38
durata 0.23 min - Feriale - 2,50 €

Golfo Aranci: 09.30 - Olbia: 09.55
durata 0.25 - Giornaliero - 2,50 €

Golfo Aranci: 10.38 - Olbia: 11.03
durata 0.,25 - Giornaliero - 2,50 €

Golfo Aranci: 13.35 - Olbia: 13.58
durata 0.23 - Giornaliero - 2,50 €

Golfo Aranci: 15.25 - Olbia: 15.50
durata 0.25 - Feriale - 2,50 €

Golfo Aranci: 17.31 - Olbia: 17.55
durata 0.24 – Giornaliero - 2,50 €

Olbia - Golfo Aranci

Olbia: 06.45 - Golfo Aranci: 07.08
durata 0.23 - Feriale - 2,50 €

Olbia: 08.54 - Golfo Aranci: 09.20
durata 0.26 - Giornaliero - 2,50 €

Olbia: 10.05 - Golfo Aranci: 10.31
durata 0.26 - Giornaliero - 2,50 €

Olbia: 13.00 - Golfo Aranci: 13.25
durata 0.25 - Giornaliero - 2,50 €

Olbia: 14.30 - Golfo Aranci: 14.55
durata 0.25 – Feriale - 2,50 €

Olbia: 16.26 - Golfo Aranci: 16.51
durata 0.25 - Giornaliero - 2,50 €

Olbia: 18.20 - Golfo Aranci: 18.52
durata 0.32 – Giornaliero  - 2,50 €

Sassari – Olbia

Sassari: 06.10 - Olbia: 07.50
durata 1.40 – Feriale - 8,50 €

Sassari: 07.15 - Olbia: 09.08
durata 1.53 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani 

Sassari: 08.15 - Olbia: 09.51
durata 1.36 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 08.16 - Olbia: 10.00
durata 1.44 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 10.15 - Olbia: 11.51
durata 1.44 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 10.18 - Olbia: 12.01
durata 1.43 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 12.02 - Olbia: 13.49
durata 1.47 - Feriale - 8,50 €

Sassari: 14.22 - Olbia: 16.02
durata 1.40 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 14.30 - Olbia: 16.19
durata 1.49 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 16.15 - Olbia: 17.56
durata 1.41 - Feriale - 8,50 €

Sassari: 16.29 - Olbia: 18.14
durata 1.45 - Festivo - 8,50 €

Sassari: 18.15 - Olbia: 19.51
durata 1.36 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Sassari: 20.25 - Olbia: 22.14
durata 1.49 - Giornaliero - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani



Olbia - Sassari

Olbia: 06.00 - Sassari: 07.42
durata 1.42 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 06.51 - Sassari: 08.43
durata 1.52 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 08.00 - Sassari: 09.39
durata 1.39 - Giornaliero - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 10.00 - Sassari: 11.39
durata 1.39 - Giornaliero - 8,50 €

Olbia: 13.29 - Sassari: 15.15
durata 1.45 - Giornaliero - 8,50 €

Olbia: 14.03 - Sassari: 15.51
durata 1.48 - Festivo - 8,50 €

Olbia: 16.00 - Sassari: 17.41
durata 1.41 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 16.14 - Sassari: 17.57
durata 1.43 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 18.00 - Sassari: 19.39
durata 1.39 - Feriale - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 18.52 - Sassari: 20.50
durata 1.58 - Festivo - 8,50 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 20.07 - Sassari: 21.51
durata 1.44 - Giornaliero - 8,50 €

Cagliari – Olbia

Cagliari: 18.34 - Olbia: 22.14
durata 3.40 – Feriale - 16,90 €
cambi Macomer

Cagliari: 18.22 - Olbia: 22.03
durata 3.41 – Festivo - 16,90 €
Cagliari: 16.40 - Olbia: 19.51
durata 3.11 - Feriale - 16,90 €

Cagliari: 16.38 - Olbia: 20.02
durata 3.44 - Festivo - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Cagliari: 14.30 - Olbia: 17.56
durata 3.26 - Feriale - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Cagliari: 14.13 - Olbia: 18.14
durata 4.01 - Festivo - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Cagliari: 12.22 - Olbia: 16.02
durata 3.40 - Giornaliero - 16,90 €
cambi Oristano

Cagliari: 08.40 - Olbia: 11.51
durata 3.11 - Feriale - 16,90 €

Cagliari: 06.32 - Olbia: 09.51
durata 3.19 - Feriale - 16,90 €

Cagliari: 06.24 - Olbia: 10.00
durata 3.36 - Festivo - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia – Cagliari

Olbia: 06.00 - Cagliari: 09.31
3.31 - Feriale - 16,90 €
cambi Macomer

Olbia: 06.51 - Cagliari: 10.34
3.43 - Festivo - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 08.00 - Cagliari: 11.10
3.10 - Feriale - 16,90 €

Olbia: 08.02 - Cagliari: 11.44 - 16,90 €
3.42 - Festivo - 16,90 €

Olbia: 10.00 - Cagliari: 13.11
3.11 - Feriale - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 10.02 - Cagliari: 13.43
3.41 - Festivo - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 14.03 - Cagliari: 17.38
3.35 - Festivo - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 14.10 - Cagliari: 17.25
3.15 - Feriale - 16,90 €
cambi Ozieri-Chilivani

Olbia: 16.00 - Cagliari: 19.11
3.11 - Feriale - 16,90 €

Olbia: 18.00 - Cagliari: 21.11
3.11 - Feriale - 16,90 €

Olbia: 18.52 - Cagliari: 22.55
4.03 - Festivo - 16,90 €


